


 1

 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

  
Oggetto:  “Modifica al vigente Regolamento Centro Sociale Anziani “Giovanni Paolo II”. 
 
OMISSIS… 
 
Esperitasi la votazione per alzata e seduta,  la stessa consegue il seguente risultato. 
Consiglieri assenti: n. 3 (Giangravè, Valvo Itria e Russo). 
Consiglieri presenti e votanti:  n. 9 
Voti favorevoli: n.  9 (unanimità dei consiglieri presenti e votanti) 
Pertanto il Presidente, sulla scorta dell’eseguita votazione, ne proclama l’esito favorevole. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
         Vista l’allegata proposta deliberativa; 
           Uditi i superiori interventi; 
           Visto l’esito della superiore votazione; 
           Visto il parere favorevole reso dalla I Commissione consiliare espresso nella seduta del  
           29.05.2019;    
          Viste le attestazioni ed i pareri espressi ai sensi dell’art. 1, comma1, lettera I,L.R. 48/91;  
          Visto l’O.R.EE.LL. vigente ed il relativo regolamento di esecuzione 

 
 

D E L I B E R A 
1. Di approvare  l’allegata proposta deliberativa avente ad oggetto: “Modifica al vigente 

Regolamento Centro Sociale Anziani “Giovanni Paolo II”. 
 




